

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: THKUNCHL

Zakázka: Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant:
Ing. Petr Tuček, Červený Kostelec

IČ: 45574065
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Krčmář

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 519 926,37
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 519 926,37	319 184,54
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 839 110,91
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: THKUNCHL

Zakázka: Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Místo: Hradec Králové

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: Ing. Petr Tuček, Červený
Kostelec

Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

1 519 926,37 1 839 110,91

1.1	Stavební část	594 762,38	719 662,48	STA
1.2	Vzduchotechnika a klimatizace	734 873,00	889 196,33	STA
1.3	Elektroinstalace	117 290,99	141 922,10	STA
1.4	Vnitřní plynovod	48 000,00	58 080,00	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	25 000,00	30 250,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:
1.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Tuček, Červený Kostelec

Zpracovatel:
Jan Krčmář

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

IČ: 45574065
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			594 762,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	594 762,38	21,00%	124 900,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	719 662,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:

1.1 - Stavební část

Místo:

Hradec Králové

Datum:

30.11.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Projektant:

Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Krčmář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem	594 762,38
HSV - Práce a dodávky HSV	237 910,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 668,77
4 - Vodorovné konstrukce	560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	104 609,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 426,98
94 - Lešení a stavební výtahy	5 103,01
96 - Bourání konstrukcí	60 390,56
99 - Přesun hmot	26 151,45
PSV - Práce a dodávky PSV	356 852,07
713 - Izolace tepelné	33 846,86
713B - Izolace tepelné - bourání	2 020,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 460,00
763 - Konstrukce suché výstavby	152 065,22
763B - Konstrukce suché výstavby - bourání	7 452,70
764 - Konstrukce klempířské	10 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	17 785,00
771 - Podlahy z dlaždic	104 503,94
776B - Podlahy povlakové - bourání	3 451,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 267,14

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:

1.1 - Stavební část

Místo: Hradec Králové

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: Ing. Petr Tuček,

Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel: Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							594 762,38	
D HSV Práce a dodávky HSV							237 910,31	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							24 668,77	
1	K	310235251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310235251 VV "zpětné zazdívký prostupů :" VV "prostup do m. C3.014 pro potrubí k odvodu kondenzátu" 1							1,000	
2	K	310236251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310236251 VV "zpětné zazdívký prostupů :" VV "prostup do šachty Š08 pro rozvody od klimatizace a EL" 1							1,000	
3	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052 VV "nové příčky - překlad" 1							1,000	
4	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	3,000	127,00	381,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340235212 VV "zpětné zazdívký prostupů :" VV "prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.026 do m.č. C3.036" 1,0 VV "prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.036 do m.č. C3.015a" 1,0 VV "prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.015a do m.č. C3.016" 1,0 VV Součet							1,000 1,000 1,000 3,000	
5	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,600	1 030,00	618,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340238212 VV "zpětné zazdívký prostupů :" VV "pomocný montážní otvor do šachty Š08 z m. C3.014 -pro nové rozvody" 1,0*0,6							0,600	
6	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	22,238	917,00	20 392,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244201 VV "nové příčky" (3,1+3,515)*3,6-0,8*1,97							22,238	
7	K	342291111	Ukovení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	13,815	81,50	1 125,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291111 VV "nové příčky - ukovení u stropu a stěn" (3,1+3,515)*2*3,6							13,815	
8	K	342291121	Ukovení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	7,200	133,00	957,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121 VV "nové příčky - ukovení u stěn" 2*3,6							7,200	
D 4 Vodorovné konstrukce							560,00	
9	K	411236221	Zazdívká otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tl. přes 150 do 300 mm	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411236221 VV "porovnávací položka pro zpětnou zazdívkou otvorů (obetonávku potrubí) :" VV "šachta - otvor ve stávajícím stropě (pod střechou) pro nové potrubí VZT" 1							1,000	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							104 609,54	
10	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	39,184	104,00	4 075,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101								
11	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvoustvrta, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	39,184	442,60	17 342,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141 VV "na nové příčky" 2*(3,1+3,515)*3,2-0,8*1,97)							39,184	
12	K	612321191	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omlítky přes 10 mm stěn	m2	78,368	89,00	6 974,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191 VV "uvažovaná průměrná tl. omlítek - 20mm" 39,184*((20-10)/5)							78,368	
13	K	612325221	Vápenocementová omlítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2	kus	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325221 VV "zpětné doplnění omítek :" VV "prostup do m. C3.014 pro potrubí k odvodu kondenzátu" 1*2 VV "prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.026 do m.č. C3.036" 1*2 VV "prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.036 do m.č. C3.015a" 1*2 VV "prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.015a do m.č. C3.016" 1*2 VV Součet							2,000 2,000 2,000 2,000 8,000	
14	K	612325222	Vápenocementová omlítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	322,00	322,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325222 VV "zpětné doplnění omítek :" VV "prostup do šachty Š08 pro rozvody od klimatizace a EL" 1							1,000	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
základní		0,00000		16,81780		8,82630
		0,00000		13,41064		8,16902
		0,00000		1,83219		0,00000
		0,00000	0,01893	0,01893	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,07367	0,07367	0,00000	0,00000
		0,00000				
		0,00000				
		0,00000	0,04555	0,04555	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00565	0,01695	0,00000	0,00000
		0,00000	0,25365	0,15219	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,06848	1,52286	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00008	0,00111	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00013	0,00094	0,00000	0,00000
		0,00000		0,04983		0,00000
základní		0,00000	0,00735	0,28800	0,00000	0,00000
		0,00000	0,01838	0,72020	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00790	0,61911	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00376	0,03008	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,01020	0,01020	0,00000	0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
15	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	652,00	652,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223												
	VV		"zpětné doplnění omítek :"												
	VV		"pomocný montážní otvor do šachty Š08 z m. C3.014 -pro nové rozvody" 1,0		1,000										
16	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	24,40	488,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001												
	VV		"zakrývání stávajících podlah - předpokládaný rozsah práce l"												
	VV		"v sousedních místnostech dotčených stavbou" 20,0		20,000										
17	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou	m2	10,000	49,00	490,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011												
	VV		"zakrývání stávajících konstrukcí - předpokládaná práce a její rozsah l" 10,0		10,000										
18	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	22,600	225,00	5 085,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001												
	VV		"předpokládaná práce a její rozsah l"												
	VV		"začištění omítek u nových keramických soklíků na stávajícím zdivu" (5,85*10,44+0,505*0,1)*2*(10,44-0,7)-1,45		22,600										
19	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením vyztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	5,128	390,00	1 999,92	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319171												
	VV		"nový podlahový potěr se sítí " (5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7)*0,07		4,079										
	VV		"přípočet - v místě kde budou 2 sítě" (5,705*2,0+0,25*0,73+(3,5+3,3)*0,5)*0,07		1,049										
	VV		Součet		5,128										
20	K	631362021	Vyztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,752	40 200,00	30 230,40	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021												
	VV		"nový podlahový potěr se sítí 100/100/8 " (5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7)*0,0079*1,30		0,598										
	VV		"přípočet - v místě kde budou 2 sítě" (5,705*2,0+0,25*0,73+(3,5+3,3)*0,5)*0,0079*1,30		0,154										
	VV		Součet		0,752										
21	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litéj tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	58,267	454,00	26 453,22	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451234												
	VV		"nový podlahový potěr se sítí" 5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7		58,267										
22	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litéj Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	233,068	39,20	9 136,27	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451292												
	VV		"nový podlahový potěr se sítí" 58,267*((70-50)/5)		233,068										
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 426,98								
23	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	78,267	146,00	11 426,98	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111												
	VV		5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7		58,267										
	VV		"v sousedních místnostech dotčených stavbou" 20,0		20,000										
	VV		Součet		78,267										
24	K	95999-01x	Kompletní provedení vyklizení stávkou dotčených prostor (před zahájením stavebních prací) vč. přemístění a uložení stávajícího vybavení na místo určené investorem (v areálu školy).	soub	1,000	5 000,00	5 000,00								
	D	94	Lešení a stavební výtahy				5 103,01								
25	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	78,267	65,20	5 103,01	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111												
	VV		5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7		58,267										
	VV		"v sousedních místnostech dotčených stavbou" 20,0		20,000										
	VV		Součet		78,267										
	D	96	Bourání konstrukcí				60 390,56								
26	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,496	4 500,00	15 732,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043341												
	VV		"bourání stáv. podlahového potěru se sítí" (5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7)*0,06		3,496										
27	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	3,496	2 060,00	7 201,76	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111												
	VV		"bourání stáv. podlahového potěru se sítí" (5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7)*0,06		3,496										
28	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	68,10	204,30	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033231												
	VV		"prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.026 do m.č. C3.036" 1,0		1,000										
	VV		"prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.036 do m.č. C3.015a" 1,0		1,000										
	VV		"prostup pro EL rozvody v příčce z m. C3.015a do m.č. C3.016" 1,0		1,000										
	VV		Součet		3,000										
29	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	261,00	261,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251												
	VV		"prostup do m. C3.014 pro potrubí k odvodu kondenzátu" 1		1,000										
30	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033351												
	VV		"prostup do šachty Š08 pro rozvody od klimatizace a EL" 1		1,000										
31	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,600	336,00	201,60	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033531												
	VV		"pomocný montážní otvor do šachty Š08 z m. C3.014 -pro nové rozvody" 1,0*0,6		0,600										
32	K	972054242x	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00								
	VV		"šachta otvor ve stávajícím stropě (pod střechou) pro nové potrubí VZT" 1		1,000										
33	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,827	1 980,00	17 477,46	CS ÚRS 2023 01							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213												
	VV		"dle kptl. 96+713B+763B+776B" 8,169+0,199+0,303+0,156		8,827										
34	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,827	288,00	2 542,18	CS ÚRS 2023 01							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
35	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	79,443	12,50	993,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 8,827*(10-1)		79,443			
36	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,169	1 580,00	12 907,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609 VV "dle kptI. 96" 8,169		8,169			
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,658	1 900,00	1 250,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631 VV "dle kptI. 713B+763B+776B" 0,199+0,303+0,156		0,658			
D 99			Přesun hmot				26 151,45	
38	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,411	1 950,00	26 151,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				356 852,07	
D 713			Izolace tepelné				33 846,86	
39	K	7131208131x	Kompletní provedení úpravy stávajícího zateplení stropní konstrukce v půdě šikmé střechy vyvolané zřízením prostupu pro nové potrubí klimatizace (původní skladba IF.37 : difúzní folie + minerální izolace tl 2x 120mm + parozábrana) : - dmtž části skladby a po zřízení prostupu a osazení potrubí zpětné doplnění skladby vč. provedení potřebných úprav a utěsnění u potrubí. Součástí položky jsou i veškeré přesuny hmot a sutí a jejich likvidace.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
			VV "šachta - otvor ve stávajícím stropě (pod střechou) pro nové potrubí VZT" 1		1,000			
40	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	58,267	51,50	3 000,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111 VV "nová podlahová kročejová izolace" 5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7		58,267			
41	M	631514340	deska tepelné izolační minerální plovcových podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 20mm	m2	61,180	187,00	11 440,66	CS ÚRS 2023 01
			VV 58,267*1,05		61,180			
42	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	34,440	20,70	712,91	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121211 VV "nové okrajové pásky v podlaže" (5,955+10,44+0,505+0,22+0,1)*2		34,440			
43	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	35,129	42,60	1 496,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 34,44*1,02		35,129			
44	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	58,267	14,80	862,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132					
45	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	64,094	14,80	948,59	CS ÚRS 2023 01
			VV 58,267*1,10		64,094			
46	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,159	1 230,00	195,57	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102					
47	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,159	738,00	117,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
48	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,159	454,00	72,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713192					
D 713B			Izolace tepelné - bourání				2 020,12	
49	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	58,267	31,10	1 812,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713120811 VV "bourání stáv. podlahové kročejové izolace" 5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7		58,267			
50	K	713120831	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených okrajových pásků	m	34,440	6,04	208,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713120831 VV "dmtž stáv. okrajových pásků v podlaže" (5,955+10,44+0,505+0,22+0,1)*2		34,440			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 460,00	
51	K	741929991x	Protipožární ucpávky prostupů pro EI rozvody v příčkách.	kus	3,000	1 820,00	5 460,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				152 065,22	
52	K	763121483	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UWW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil 100	m2	35,064	1 285,00	45 057,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121483 VV "nová SDK předsazená stěna" (10,44-0,7)*3,6		35,064			
53	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	35,064	36,70	1 286,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714					
54	K	763131461	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	6,059	990,00	5 998,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131461 VV "SDK podhled vč. svislé části" 5,955*0,73+5,705*0,3		6,059			
55	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,059	41,40	250,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714					
56	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely výjimečnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	52,393	605,00	31 697,77	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431001 VV "nový kazetový minerální podhled" 5,6*(10,44-0,73)-0,705*1,035-0,2*2,96-(3,1+3,515)*0,1		52,393			

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		3,40716		0,65727
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,15854		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00200	0,12236	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00030	0,01054	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00040	0,02564	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,19880
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00340	0,19811
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00002	0,00069
		0,00000		0,00063		0,00000
základní		0,00000	0,00021	0,00063	0,00000	0,00000
		0,00000		1,43613		0,00000
základní		0,00000	0,03053	1,07050	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00010	0,00351	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,02260	0,13693	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00010	0,00061	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00117	0,06130	0,00000	0,00000

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
57	M		631263441x	podhledová deska z minerální vlny Formát desky: 600 x 600 x 40mm Typ hrany: A24 pro viditelnou konstrukci Absorpce zvuku: $\alpha_{fW} = 0,50$ / NRC = 0,50 Odolnost proti vlhkosti: až 100% RH Odolnost proti ohni: Eurotřída A1 Odraz světla: 85%	m2	57,632	905,00	52 156,96								
VV						57,632										
58	K		763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	52,393	15,30	801,61	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431041																
59	K		763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	44,860	120,00	5 383,20	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431201																
60	K		763431701	"nový kazetový minerální podhled" (5,6*(10,44-0,73)+0,505+(3,1+3,515))*2	m2	15,000	110,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431701																
VV						"Předpokládána práce a její rozsah!"										
VV						"zpětná montáž demontované části stávajících podhledů v sousedních místnostech dotčených stavbou" 15,0										
61	M		590365192x	stávající deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká	m2	15,000	10,00	150,00								
62	K		998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,436	3 500,00	5 026,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302																
63	K		998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,436	715,00	1 026,74	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381																
64	K		998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšení přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,436	1 100,00	1 579,60	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763391																
D 763B Konstrukce suché výstavby - bourání								7 452,70								
65	K		763131822	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité	m2	6,059	117,00	708,90	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131822																
VV						"dmť stáv. SDK podhledu vč. svislé části" 5,955*0,73+5,705*0,3										
66	K		763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	53,920	115,00	6 200,80	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431801																
VV						"dmť stáv. kazetového podhledu" 5,705*(10,44-0,73)-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7										
67	K		763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu výjimatelných	m2	15,000	36,20	543,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431871																
VV						"Předpokládána práce a její rozsah!"										
VV						"demontáž částí stávajících podhledů v sousedních místnostech dotčených stavbou" 15,0										
D 764 Konstrukce klempířské								10 000,00								
68	K		764305129x	Kompletní provedení prostupu stávající plechovou (předzvětralý titanizek) krytinou a bedněním střechy z OSB desek (tl. 24mm) pro nové potrubí klimatizace (rozměr cca 300x300mm) + následné zpětné doplnění a utěsnění střešní krytiny po osazení nového potrubí. Součástí položky jsou i veškeré přesuny hmot a suť a jejich likvidace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00								
VV						prostup střešní krytinou pro potrubí VZT* 1										
D 766 Konstrukce truhlářské								17 785,00								
69	K		766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171																
70	M		611620861x	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový HPL, plně 800x1970mm. Provedení stávajících zárubní v objektu školy vč. kování, zámků a vložky.	kus	1,000	13 870,00	13 870,00								
71	K		766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111																
72	M		611823071x	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 800/1970mm, povrch lamino HPL, barva dle stávajících zárubní v objektu školy	kus	1,000	1,00	1,00								
73	K		998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,036	3 000,00	108,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102																
74	K		998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,036	3 000,00	108,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181																
75	K		998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,036	3 000,00	108,00	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766192																
D 771 Podlahy z dlaždic								104 503,94								
76	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	61,060	16,50	1 007,49	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011																
77	K		771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	61,060	63,00	3 846,78	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011																
VV						"sokl a podlaha" 43,97*0,1+56,663										
78	K		771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	43,970	153,00	6 727,41	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113																
VV						"nová keramická dlažba - sokl" (5,85+10,44+0,505+0,1+(3,1+3,515))*2-1,45-2*0,8										
79	K		771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	56,663	755,00	42 780,57	CS ÚRS 2023 01							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112																
VV						"nová keramická dlažba" 5,6*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-(3,1+3,515)*0,1										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	M	597614091x	dlazba keramická (uvažovaná cenová relace cca 600,- Kč/m2). Přesný typ a cena budou upřesněny při realizaci !	m2	67,166	600,00	40 299,60	
	vv		"sokl a podlaha" (43,97*0,1+56,863)*1,10		67,166			
81	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	43,970	46,50	2 044,61	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
	vv		"Předpokládaná práce a její rozsah !"					
	vv		"spára mezi soklem a podlahou" 43,97		43,970			
82	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	43,970	120,00	5 276,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591184					
	vv		"Předpokládaná práce a její rozsah !"					
	vv		"řezání dlažby na soklily" 43,97		43,970			
83	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,692	719,00	1 216,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102					
84	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,692	560,00	947,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181					
85	K	998771192	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,692	211,00	357,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771192					
	D	776B	Podlahy povlakové - bourání				3 451,09	
86	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	58,267	50,00	2 913,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					
	vv		"dmť stáv. podlahové krytiny" 5,705*10,44+0,25*0,73-0,705*1,035-0,2*2,96-0,22*0,7		58,267			
87	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	32,990	16,30	537,74	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
	vv		"dmť stáv. soklíků" (5,955+10,44+0,505+0,22+0,1)*2-1,45		32,990			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 267,14	
88	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,188	6,22	467,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
	vv		"malby na nové konstrukce" 75,188		75,188			
89	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,199	15,00	1 262,99	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111031					
	vv		"malby na stávající omítky" 84,199		84,199			
90	K	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	46,20	462,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161301					
	vv		"Předpokládaná práce a její rozsah !" 10		10,000			
91	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,387	27,40	4 367,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111					
92	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,387	86,00	13 707,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
	vv		"malby na nové konstrukce :-"					
	vv		"nová SDK přesazená stěna" (10,44-0,7)*3,0+0,73*0,3		29,439			
	vv		"nový SDK podhled vč. svislé části" 5,955*0,73+5,705*0,3		6,059			
	vv		"omítky na nové příčky" 2*(3,1+3,515)*3,0		39,690			
	vv		Mezisoučet		75,188			
	vv		"malby na stávající omítky :-"					
	vv		(5,85+10,44+0,505+0,1)*2-(10,44-0,7))*3,0+(5,85+0,73+0,25)*0,3		74,199			
	vv		"předpokládaná práce a její rozsah!"					
	vv		"oprava (doplnění) stávajících maleb v místě nových prostupů nebo montážních otvorů" 10,0		10,000			
	vv		Mezisoučet		84,199			
	vv		Součet		159,387			

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
základní		0,00000	0,01920	1,28959	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00003	0,00132	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00250	0,15556
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00250	0,14567
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00030	0,00990
základní		0,00000	0,00000	0,08419	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00045	0,00450	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00021	0,03347	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00029	0,04622	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:
1.2 - Vzduchotechnika a klimatizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hradec Králové	Datum:	30.11.2023
Zadavatel:		IČ:	
	Univerzita Hradec Králové	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	26001381
	ERAMONT s.r.o.	DIČ:	CZ26001381
Projektant:		IČ:	45574065
	Ing. Petr Tuček, Červený Kostelec	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Eduard Kadlec	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			734 873,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	734 873,00	21,00%	154 323,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			889 196,33
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt: 1.2 - Vzduchotechnika a klimatizace

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Datum: 30.11.2023
Projektant: Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec
Zpracovatel: Eduard Kadlec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady zakázky celkem	734 873,00
PSV - Práce a dodávky PSV	734 873,00
751 - Vzduchotechnika a klimatizace	734 873,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:

1.2 - Vzduchotechnika a klimatizace

Místo:

Hradec Králové

Datum:

30.11.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Projektant:

Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Eduard Kadlec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							734 873,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				734 873,00	
	D	751	Vzduchotechnika a klimatizace				734 873,00	
1	K	75199-01x	Vzduchotechnika a klimatizace - dle samostatného rozpočtu.	soub	1,000	734 873,00	734 873,00	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:
1.3 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant:
Ing. Petr Tuček, Červený Kostelec

IČ: 45574065
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Kareš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			117 290,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	117 290,99	21,00%	24 631,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	141 922,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt: 1.3 - Elektroinstalace

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Datum: 30.11.2023
Projektant: Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec
Zpracovatel: Petr Kareš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady zakázky celkem	117 290,99
PSV - Práce a dodávky PSV	117 290,99
741 - Elektroinstalace	117 290,99

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:

1.3 - Elektroinstalace

Místo:

Hradec Králové

Datum:

30.11.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Projektant:

Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Kareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							117 290,99	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				117 290,99	
D		741	Elektroinstalace				117 290,99	
1	K	741-01x	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu.	soub	1,000	117 290,99	117 290,99	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:
1.4 - Vnitřní plynovod

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Tuček, Červený Kostelec

Zpracovatel:
Jan Krčmář

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

IČ: 45574065
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			48 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 000,00	21,00%	10 080,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 080,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt: 1.4 - Vnitřní plynovod

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Datum: 30.11.2023
Projektant: Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec
Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady zakázky celkem	48 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 000,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:

1.4 - Vnitřní plynovod

Místo:

Hradec Králové

Datum:

30.11.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Projektant:

Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 000,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				48 000,00	
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				48 000,00	
1	K	723999001x	Kompletní montáž a dodávka rozvodu plynu k technologické laboratoři - - ocelová nerezová truba 1/2" - celkem 40m - armatury (kolínka) 1/2" - celkem 24ks - ocelová nerezová truba 1/4" - celkem 30m - armatury (kolínka) 1/4" - celkem 22ks - ventil 1/4" - celkem 7ks - ventil 1/2" - celkem 8ks Provedení dle P.D. vč. napojení na stávající rozvod plynu, zednických přímomocí a stavebního přesunu hmot.	soub	1,000	48 000,00	48 000,00	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 802 23
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant:
Ing. Petr Tuček, Červený Kostelec

IČ: 45574065
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Krčmář

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			25 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 000,00	21,00%	5 250,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Datum: 30.11.2023
Projektant: Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec
Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Univerzita HK - budova C, na úrovni III.NP - Stavební úpravy pro chemickou laboratoř v místnosti S33 (C3.026)

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Hradec Králové

Datum:

30.11.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Projektant:

Ing. Petr Tuček,
Červený Kostelec

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
1	K	VRN1-04	Vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00	
2	K	VRN3-01	Zařízení staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
3	K	VRN7-01	Provoz investora	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
4	K	VRN9-01	Zaškolení obsluhy a uvedení do trvalého provozu.	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	

Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST